
 
Постановление 

администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» 
от 07.02.2025 №122 

 
 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации  
городского округа «Город Йошкар-Ола»  

от 29.11.2024 № 1473 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации  
от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении правил холодного водоснабжения  
и водоотведения и о внесении изменений в некоторые законодательные акты 
Правительства Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в постановление администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» от 29.11.2024 № 1473 «Об утверждении нормативов по объему 
отводимых в централизованную систему водоотведения сточных вод абонентам 
муниципального унитарного предприятия «Водоканал» города Йошкар-Олы» 
муниципального образования «Город Йошкар-Ола» на 2025-2029 годы» 
следующее изменение: 

в нормативах по объему отводимых в централизованные системы 
водоотведения сточных вод абонентам муниципального унитарного 
предприятия «Водоканал» города Йошкар-Олы» муниципального образования 
«Город Йошкар-Ола» на 2025-2029 годы», утвержденных указанным выше 
постановлением, строку 6 изложить в следующей редакции:   

 

«6 АО «ММЗ» 335000 335000 335000 335000 335000». 

 

2. Настоящее постановление распространяется на услуги  
по водоотведению с 1 января 2025 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»  
и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Временно исполняющий обязанности 
мэра города Йошкар-Олы           А.Трудинов 
 


